
 

WOR-ROR.0003.41.2021 

 

Pan Marek Ciesielczyk 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 
 

 

W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 2 marca 2021 r., znak: 
KRM.0003.347.2021 informuję:   

 
W sprawie funkcjonowania Samorządu Wychowanków Pałacu Młodzieży w Tarnowie 

informuję, że według informacji uzyskanych od Dyrektora Pałacu Młodzieży w Tarnowie,  z uwagi na 
obecną sytuację epidemiczną panującą w kraju Pałac Młodzieży w Tarnowie pracując w reżimie 
sanitarnym nie mógł zgodnie z obowiązującymi przepisami  prawa powołać, organizować  
i nadzorować prac Samorządu Wychowanków. Wszelkiego rodzaju inicjatywy i przedsięwzięcia 
wychowanków zgłaszane są na bieżąco do dyrektora tej placówki i są brane pod uwagę podczas jej 
działalności. 

 
W sprawie sprzętu fotograficznego w pracowni fotograficznej Pałacu Młodzieży w Tarnowie 

informuję, że na zajęcia w tej pracowni uczęszcza kilkadziesiąt dzieci i młodzieży, zdobywając laury 
na różnego rodzaju ogólnopolskich konkursach i wystawach fotograficznych. Najwartościowszy 
(pełnosprawny) sprzęt nadal jest na stanie pracowni fotograficznej Pałacu Młodzieży i jest 
wykorzystywany do kształcenia i rozwijania pasji fotografowania wśród dzieci. Na wniosek 
nauczyciela fotografii skasowano część dawnego wyposażenia pracowni. Skasowany został jedynie 
sprzęt i wyposażenie nie nadające się ani do naprawy, ani do dalszego, bezpiecznego wykorzystania 
w celach edukacyjnych. Zgodnie z zasadami powołana została komisja kasacyjna, sporządzony został 
stosowny protokół. Wszystko odbyło się zgodnie z procedurami obowiązującymi w placówce. Firmy, 
które przyjęły skasowane rzeczy do utylizacji mają w zakresie swojej działalności wpisaną możliwość 
przyjmowania takiego sprzętu. Jedna z tych firm została polecona przez prezesa Tarnowskiego 
Towarzystwa Fotograficznego. 
 
 W sprawie dotyczącej powołania Pana Stanisława Dydusiaka do Rady Nadzorczej Zespołu 
Przychodni Specjalistycznej sp. z o.o. w Tarnowie, pełniącego równocześnie funkcję członka Rady 
Nadzorczej w Miejskim Przedsiębiorstwie Komunikacyjnym Sp. z o.o. w Tarnowie informuję,  iż w tym 
przypadku przepisy prawa nie wykluczają takiej możliwości, a obowiązujące wymogi jakie musi 
spełniać kandydat na członka rady nadzorczej nie przewidują konieczności posiadania przez niego 
specjalistycznej wiedzy medycznej w spółce świadczącej tego typu usługi. 
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